-50.03653403901548.

Avalio a integralidade do imóvel matriculado sob n. 61.415, do 2º
Registro de Imóveis de Ponta Grossa, com base no valor negociado e 
declarado em matrícula à p. 6, atualizando-o até a presente data 
mediante índice FipeZap, totalizando R$ 830.000,00 (oitocentos e trinta 
mil reais).

Ricardo Pontalti
Oficial de Justiça Avaliador Federal